
令和５年５月２日 

保護者の皆様 

  東京都立八王子北高等学校長    

       渡邉 幸盛   

   

３年Ｃ組 三者面談のお知らせ 

  太陽の輝きに新緑が一段とまぶしい今日この頃、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。また、日頃よ

り本校の教育活動にご高配を賜り、感謝申し上げます。 

さて、卒業後の進路希望確認のための生徒・保護者・担任の三者による面談を実施いたします。つきまして

は、保護者の方の面談日時の希望日をお知らせいただき、それをもとに担任で調整をして面談予定を組みたい

と思います。お忙しいこととは存じますが、下記表の中で御都合の良い時間帯の枠に、第１希望～第５希望ま

で記入していただき、５月１９日（金）までに担任にご提出くださいますよう、よろしくお願いいたします。

（クラス全員と面談をする関係上、複数日でご希望をいただけると非常に助かります。） 

尚、この件に関する問い合わせは、各クラスの担任までお願いいたします。(本校電話番号：042-626-3787） 

記 

面談期間   令和５年６月１２日（月）～６月２３日（金）〈土･日は除きます〉 

※この期間は面談時間確保のため、４０分授業となります 

場 所      ３年ＨＲ教室・生徒相談室・他 

時 間 ２０分～３０分程度 

内 容 卒業後の進路について（時間があまりとれませんので、事前に十分話し合っておいてください） 

三者面談 希望調査 

                  ３年   組   番  生徒氏名                                 

                                      保護者氏名                             印 

時間帯 8:50～ 9:20～ 9:50～ 13:00～ 13:30～ 14:00～ 14:30～ 15:00～ 15:30～ 16:00～ 16:30～ 

6/12（月）            

6/13（火）            

6/14（水）            

6/15（木）            

6/16（金）            

6/17（土）            

6/18（日）            

6/19（月）            

6/20（火）            

6/21（水）            

6/22（木）            

6/23（金）            

※     の時間帯では面談をすることが出来ません。    以外で希望日に①～⑤をご記入ください。 

※ 自由選択科目の授業時間帯での面談は、その時間帯の自由選択科目を選択していない生徒が対象になります。 

※ 上記時間以外での面談希望等がある場合は、下記《要望等》の欄にお書きください。 

《要望等》 

切り取り線 


